Người, Cộng Đoàn đến chúc tuổi, tặng qùa,
gửi điện thư và thiệp cũng như điện thoại
đến chúc mừng chúng tôi. Chúng tôi rất sung
sướng và trân trọng những thương yêu và qúy
mến của Qúy Ông Bà và Anh Chị Em đã dành
cho chúng tôi suốt năm qua. Xin chân thành
cám ơn Qúy Ông Bà, Anh Chị Em.

Xin Thiên Chúa chúc lành và ban cho
Ông Bà, Anh Chị Em Năm Mới Canh Tý 2020